



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor strategického rozvoje a dotací

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
CJ MML 053459/14

Vyřizuje / telefon
Ing. Pavlína Prášilová,
Ph.D./485 243 580

V Liberci dne
14.3.2014

Věc: Dodatečné informace III

„Zpracování analytické části IPRÚ“

Vážení zájemci o výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu,

v souladu s podmínkami Směrnice Rady města Liberec č. 3/2013 RM Vám v rámci tohoto zadávacího řízení, které bylo vypsané zadavatelem, Statutárním městem Liberec, zasíláme dodatečné informace k zadávací dokumentaci.

Otázka: V zadávací dokumentaci (str. 7) jsou v bodě 6.5 uvedeny požadavky na členy realizačního týmu, přičemž je požadován alespoň 1 odborník pro každou oblast. Z textu však není zcela jasné, zda zmíněnými oblastmi jsou zvláště:

- 1) zkušenost se strategickým plánováním v urbanizovaném území s počtem obyvatel nad 50 tisíc
- 2) s komunitním plánováním,
- 3) veřejnými konzultacemi,
- 4) udržitelným rozvojem,
- 5) regionálním rozvojem,
- 6) socioekonomickým rozvojem,
- 7) investicemi kohezní politiky.

Je tedy nutné definovat 7 členů realizačního týmu, nebo např. udržitelný rozvoj, regionální rozvoj a socioekonomický rozvoj tvoří jednu oblast, která může být pokryta 1 odborníkem? Případně, zda může 1 odborník pokrýt i více oblastí (např. 1 osoba má zkušenosti s udržitelným rozvojem a zároveň s komunitním plánováním)?

Odpověď: Zadavatel nevyžaduje, aby bylo definováno 7 členů realizačního týmu pro každou jednotlivou oblast, ale všechny tyto oblasti je možné pokrýt například 1 odborníkem, který prokáže, že má se všemi požadovanými oblastmi zkušenost.

Otázka: V zadávací dokumentaci na straně 14 uvádíte doporučenou strukturu (členění) nabídek – avšak zcela zde chybí technické kvalifikační předpoklady (realizační tým, CV, referenční zakázky), naopak požadujete 2x výpis z obchodního rejstříku, který spadá mezi profesní kvalifikační předpoklady – bod D, a zároveň je požadován v bodě C – doklad prokazující jednání a podepisování za uchazeče. Prosím u upřesnění členění nabídek (např. stačí výpis z obchodního rejstříku uvést pouze jednou? Kam ve struktuře zařadit technické kvalifikační předpoklady?).

Odpověď: Technické kvalifikační předpoklady doporučujeme zařadit v nabídce za profesní kvalifikační předpoklady (bod D). Výpis z obchodního rejstříku, který spadá mezi profesní kvalifikační předpoklady a zároveň je součástí požadavků v bodě C, lze v nabídce uvést pouze jednou.

Otázka: V zadávací dokumentaci je uvedeno, že „zadavatele preferuje odeslání písemností formou poštovní datové zprávy“. Znamená to tedy, že pokud bude nabídka odeslána elektronicky datovou schránkou, není již nutné ji zasílat fyzicky v obálce?

Odpověď: Nabídku je nutné zaslat fyzicky v uzavřené obálce v souladu s bodem XII zadávací dokumentace, a to na podatelnu zadavatele, přičemž nabídka bude předána ve dvou písemných vyhotoveních, v originále a v kopii.

Zadávací dokumentace i všechny její přílohy zůstávají beze změn.



Ing. Michal Vereščák
vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací